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Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 52 tirs

Fusil Rép. Man. : 11 tirs

Fusil Armes Modifiées : 2 tirs

FSA - Gros Calibre : 2 tirs

FSA - Petit Calibre : 2 tirs

Carabine 22 lr : 17 tirs

Pistolet / Revolver : 8 tirs

Pistolet Vitesse Militaire : 10 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 52 tirs
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

1 GROSSE Alexandre S.T. LES BLEUETS 152,077,075,0

2 REY Vincent S.T. LES BLEUETS 144,072,072,0

3 SIMON Bernard S.T. LES BLEUETS 132,067,065,0

4 COPIN André A.S. MAMERS SAOSNOIS 126,056,070,0

5 GUERIN Victor S.T. LES BLEUETS 121,062,059,0

6 LAMBERT Jacques C.T.S.M. ECOMMOY 113,057,056,0

7 PERTOLDI Olimpio C.T.S.M. ECOMMOY 111,055,056,0

8 MORIZE Stéphane S.T. LES BLEUETS 108,052,056,0

9 CHERRIER Frédéric S.T. LES BLEUETS 94,056,038,0

10 DEPREZ Eric S.T. LES BLEUETS 54,032,022,0

11 LEGUY Gilles S.T. DU MANS 51,034,017,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1

1 LELIEVRE Philippe C.T.S.M. ECOMMOY 163,079,084,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1

2 MORIZE Stéphane S.T. LES BLEUETS 132,062,070,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

1 GUERIN Victor S.T. LES BLEUETS 125,057,068,0

2 GROSSE Alexandre S.T. LES BLEUETS 120,054,066,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

1 LELIEVRE Philippe C.T.S.M. ECOMMOY 141,059,082,0

2 MORIZE Stéphane S.T. LES BLEUETS 102,057,045,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

820 Carabine 22 lr Seniors 1

1 REY Vincent S.T. LES BLEUETS 185,090,095,0

2 LAMBERT Jacques C.T.S.M. ECOMMOY 172,077,095,0

3 MENU Jean-Paul C.T.S.M. ECOMMOY 171,077,094,0

4 MORIZE Stéphane S.T. LES BLEUETS 170,081,089,0

5 SIMON Bernard S.T. LES BLEUETS 170,078,092,0

6 MOREL Franck S.T. LES BLEUETS 166,073,093,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

820 Carabine 22 lr Seniors 1

7 GROSSE Alexandre S.T. LES BLEUETS 164,071,093,0

8 MORIZE Angeline S.T. LES BLEUETS 163,079,084,0

9 LEGUY Gilles S.T. DU MANS 161,082,079,0

10 BENOIST Patrick C.T.S.M. ECOMMOY 161,079,082,0

11 PORTEBOEUF Henri S.T. DU MANS 161,074,087,0

12 LEBOULEUX Théo S.T. LES BLEUETS 159,085,074,0

13 GOUDÉ Grégory C.T.S.M. ECOMMOY 156,066,090,0

14 LESELLIER Denis C.T.S.M. ECOMMOY 152,057,095,0

15 DUBREUIL Edmond S.T. LES BLEUETS 145,069,076,0

16 DUBOIS Jacques C.T.S.M. ECOMMOY 141,066,075,0

17 DAVOUST Daniel S.T. DU MANS 137,054,083,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

1 PICHON Jean-Guy C.T.S.M. ECOMMOY 132,050,082,0

2 REY Vincent S.T. LES BLEUETS 128,040,088,0

3 BEULE Gérard S.T. LES BLEUETS 105,040,065,0

4 MOREL Franck S.T. LES BLEUETS 97,030,067,0



CDT SARTHE Saison 2014/2015

Armes Réglementaires 2014/2015
Du 25 avr 2015 au 25 avr 2015 Edité le 26 avr 2015 à 09:09 - page 5 -

Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

5 SIMON Bernard S.T. LES BLEUETS 77,010,067,0

6 GROSSE Alexandre S.T. LES BLEUETS 61,010,051,0

7 HAUQUIER Luc S.T. LES BLEUETS 51,010,041,0

8 BIARDEAU Philippe S.T. LES BLEUETS 44,010,034,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

1 REY Vincent S.T. LES BLEUETS 153,073,080,0

2 PICHON Jean-Guy C.T.S.M. ECOMMOY 145,073,072,0

3 MOREL Franck S.T. LES BLEUETS 140,070,070,0

4 BONNEFOY Jean-Pierre C.T.S.M. ECOMMOY 129,051,078,0

5 CHERRIER Frédéric S.T. LES BLEUETS 128,063,065,0

6 BIARDEAU Philippe S.T. LES BLEUETS 99,037,062,0

7 SIMON Bernard S.T. LES BLEUETS 92,043,049,0

8 MORIZE Stéphane S.T. LES BLEUETS 65,022,043,0

9 HAUQUIER Luc S.T. LES BLEUETS 65,017,048,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

10 DAVOUST Daniel S.T. DU MANS 62,0062,0

-- Fin --
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

810 Fusil à répétition manuelle Seniors 1

1 S.T. LES BLEUETS GROSSE Alexandre 152,077,075,0 428,0152,0
PAYS DE LA LOIRE REY Vincent 144,072,072,0 144,0

SIMON Bernard 132,067,065,0 132,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

820 Carabine 22lr Seniors 1

1 S.T. LES BLEUETS MOREL Franck 166,073,093,0 514,0166,0
PAYS DE LA LOIRE MORIZE Angeline 163,079,084,0 163,0

REY Vincent 185,090,095,0 185,0

2 C.T.S.M. ECOMMOY BENOIST Patrick 161,079,082,0 504,0161,0
PAYS DE LA LOIRE LAMBERT Jacques 172,077,095,0 172,0

MENU Jean-Paul 171,077,094,0 171,0

3 S.T. DU MANS DAVOUST Daniel 137,054,083,0 459,0137,0
PAYS DE LA LOIRE LEGUY Gilles 161,082,079,0 161,0

PORTEBOEUF Henri 161,074,087,0 161,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

830 Pistolet revolver Seniors 1

1 S.T. LES BLEUETS BEULE Gérard 105,040,065,0 279,0105,0
PAYS DE LA LOIRE MOREL Franck 97,030,067,0 97,0

SIMON Bernard 77,010,067,0 77,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

831 Pistolet vitesse militaire Seniors 1

1 S.T. LES BLEUETS MOREL Franck 140,070,070,0 297,0140,0
PAYS DE LA LOIRE MORIZE Stéphane 65,022,043,0 65,0

SIMON Bernard 92,043,049,0 92,0

-- Fin --


